

**PAHK A/S**  
Gormsgade 64  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 39274221

**Årsrapport 20.01.2018 -  
31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.03.2019

**Dirigent**

---

Navn: John Riis Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

PAHK A/S  
Gormsgade 64  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39274221  
Stiftet: 20.01.2018  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 20.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Flemming Kühl  
John Riis Andersen  
Flemming Haahr  
Gert Poulsen

### Direktion

Flemming Haahr

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i ejendomme, værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 20. januar 2018.

Selskabets første regnskabsår udviser et underskud på 74 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende under hensyntagen til udviklingen på aktiemarkedet i 2018.

Egenkapitalen udgør 6.926 t.kr. pr. 31. december 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>492.876</b>
Af- og nedskrivninger		(55.342)
<b>Driftsresultat</b>		<b>437.534</b>
Andre finansielle indtægter		63.031
Andre finansielle omkostninger		(586.245)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(85.680)</b>
Skat af årets resultat	2	12.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(73.680)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(73.680)
		<b>(73.680)</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		22.259.687
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>37.396</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>22.297.083</u></b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b><u>22.297.083</u></b>
 Udskudt skat		 12.000
Andre tilgodehavender		78.874
Tilgodehavende selskabsskat		<u>17.018</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>107.892</u></b>
 Andre værdipapirer og kapitalandele		 <u>2.005.577</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>2.005.577</u></b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b><u>2.560.667</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b><u>4.674.136</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u>26.971.219</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>5.926.320</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.926.320</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>15.317.566</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>15.317.566</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	194.647
Bankgæld		4.118.614
Deposita		329.813
Anden gæld		<u>84.259</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.727.333</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>20.044.899</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>26.971.219</u></b>
Personaleomkostninger	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	1.000.000	6.000.000	7.000.000
Årets resultat	0	(73.680)	(73.680)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>5.926.320</b>	<b>6.926.320</b>

## Noter

	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>

	<u>2018</u>
	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	<u>(12.000)</u>
	<u>(12.000)</u>

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, drifts-</u>
	<u>kr.</u>	<u>materiel og inventar</u>
		<u>kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange	<u>22.307.699</u>	<u>44.726</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>22.307.699</u>	<u>44.726</u>
Årets afskrivninger	<u>(48.012)</u>	<u>(7.330)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>(48.012)</u>	<u>(7.330)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>22.259.687</u>	<u>37.396</u>

	<u>Forfald inden</u>	<u>Forfald efter</u>	<u>Restgæld efter</u>
	<u>for 12</u>	<u>12 måneder</u>	<u>5 år</u>
	<u>måneder</u>	<u>2018</u>	<u>kr.</u>
	<u>2018</u>	<u>kr.</u>	
	<u>kr.</u>		
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	<u>194.647</u>	<u>15.317.566</u>	<u>15.054.263</u>
	<u>194.647</u>	<u>15.317.566</u>	<u>15.054.263</u>

## Noter

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 20.717.707 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret likvide beholdninger og andre værdipapirer og kapitalandele.

Den regnskabsmæssige værdi af likvide beholdninger udgør 2.503.908 kr. og den regnskabsmæssige værdi af andre værdipapirer og kapitalandele udgør 2.005.577 kr.
